bordereau des prix unitaires (B.P.U.) 

Article 2 : Impact financier 

2.1) Impact financier du changement des zones de tarification 

La refacturation des coûts supplémentaires engendrés par les modifications de tarif 

/zone et autres sur les enclos s’élève donc à 4 039,20 € HT (quatre mille trente-neuf euros et 

vingt centimes hors taxe) 

Facture Paybyphone  1 800.00 € HT 

Facture IEM  1 600.00 € HT 

Autocollants Paybyphone 272.00 € HT 

3 672.000 € HT 

Maitrise d’œuvre 10 % 367.20 € HT 

TOTAL 4 039.20 € HT 

2.2) Coût financier des nouveaux prix unitaires